
Opłata pocztowa uiszczona gotówką

Lwów, dnia 22 lipca 1937 r.

Lw ow ski
Biblioteka Univ*e re y •;«•:u 
Jagiełlońskie^o

Dziennik Wojewódzki
Nr. 15.

T R E Ś Ć :
Dział urzędowy.

Poz. 127 Rozporządzenie Wojewody Lwowskiego z dnia 19 lipca 1937 r. w sprawie wyłączenia na terenie
. pasa granicznego 205

128. Komunikat Urzędu Wojewódzkiego Lwowskiego z dnia 19 lipca 1937 r. o złożeniu przysięgi przez £
inż. Michała Peżańskiego rządowo upoważnionego inżyniera cywilnego dla budownictwa . 205

Dział nieurzędowy.

Odwołania poszukiwań — Zagubienia i unieważnienia dokumentów. 206

DZIAŁ URZĘDOWY.
127.

ROZPORZĄDZENIE

Wojewody Lwowskiego z dnia 19 lipca 1937 w spra* 
wie wyłączenia na terenie pasa granicznego.

Na podstawie § 34 Rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych z dnia 22 stycznia 1937, wy* 
danego w porozumieniu z Ministrami: Skarbu, Spra* 
wiedliwości, Komunikacji, oraz Rolnictwa i Reform 
Rolnych w sprawie wykonania Rozporządzenia Pre* 
zydenta Rzeczypospolitej o granicach Państwa (Dz. 
U. R. P. Nr. 12, poz. 84) w brzmieniu § 1 rozporzą* 
dzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 1 lipca 
1937 wydanego w porozumieniu z Ministrami: Skar* 
bu, Sprawiedliwości, Komunikacji oraz Rolnictwa 
i Reform Rolnych o zmianie rozporządzenia Ministra 
Sprawr Wewnętrznych z dnia 22 stycznia 193/ 
w sprawie wykonania rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej o granicach Państwa (Dz. U. R. P. 
Nr. 51, poz. 401) zarządzam co następuje:

§ 1. Spod przepisu § 1 rozporządzenia wyłączam:
1) Nabywanie, dzierżawę, użytkowanie i zarząd 

nieruchomości:
przez a) Skarb Państwa,

b) przedsiębiorstwa i banki państwowe,
c) monopole,
d) instytucje wyższej użyteczności publi* 

cznej,
e) Zakład Ubezpieczeń Społecznych, Po* 

wszechny Zakład Ubezpieczeń Wza*

jemnych, Zakład Ubezpieczeń Wza* 
jemnych w Poznaniu, Szkoły Akade* 
mickie,

f) Towarzystwa Kredytowe Ziemskie,
g) Osoby prawne, których część udzia * 

łów lub akcyj należy do Slcarbu Pań* 
stwa,

h) Małżonka oraz członków rodziny do 
2 stopnia pokrewieństwa lub nowino* 
wactwa,

i) jednego ze współwłaścicieli, któie* 
go prawa do danej nieruchomości uwi* 
docznione są w księgach hipotecznych.

2) Nabywanie, użytkowanie, zarząd i dzierżawę 
nieruchomości wiejskich nieprzekraczających obsza* 
ru 1 ha,

3) Dzierżawę, użytkowanie 1 zarząd nierucho* 
mości w miastach, letniskach i zdrojowiskach oraz 
nieruchomości wiejskich nieprzekraczających obsza* 
ru 10 ha, jeśli umowa dzierżawna zawarta zostaje na 
czas nie dłuższy od 6 lat (bez klauzuli o automatycz* 
nym jej przedłużaniu na dalsze okresy).

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia.

Wojewoda:
A l f r e d  B i ł y k .

128.

KOM UNIKAT

Urzędu Wojewódzkiego lwowskiego z dnia 19 lipca 
1937 o złożeniu przysięgi przez inż. Michała Peżań*



Str. 206 Lwowski Dziennik Wojewódzki. Nr. 15

skiego, rządowo upoważnionego inżyniera cywilne* 
go dla budownictwa.

Inż. Michał Peżański, rządowo upoważniony 
inżynier cywilny dla budownictwa, t. i. dla budowli 
drogowych, wodnych, mostowych, kolejowych, oraz 
podobnych r. siedzibą we Lwowie, złożył przepisaną 
przysięgę dnia 7 czerwca 19 'ii r.

Za Wojewodę:
Inż .  B r o n i s ł a w  W e  1 c z e r  

Kierownik Oddziału.

Dział nleurzęriowy. 

Odwołanie poszukiwań.

Zarządzone przez Sąd Grodzki Zamiejski we 
Lwowie poszukiwania Antoniego Kuszyka syna Mi* 
kołaja i Anny, stanu wolnego, ur. 30 V 1915 w 3oł* 
homościskach pow. Mościska, rei. gr. kat., służącego, 
z dnia 16 II 1935 do Nr. X  Kg. 2055/34 odwołuje się 
z powodu ujęcia tegoż.

Zarządzone przez Sąd Grodzki Zamiejski we 
Lwowie poszukiwanie Iwana Hałuszczaka. ur. w r. 
1912 w Werehracie, syna Piotra i Anny, rei. gr. 
robotnika, z dnia 14 V 1937 do Nr. X  Kg. 487/34 
odwołuje się z powodu ujęcia tegoż.

Zagubienia I unieważnienia dokumentów.
Unieważnia się skradzioną książeczkę wojskową 

wydaną przez P. K. U. Sanok na nazwisko Tan Mi* 
rasław Tysowski z Zagórza.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
w vdaną przez P. K. U. Rawa Ruska na nazwisko 
Stefan Zieliński z kolonii Turyn ad Tamoszyn.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Lwów*m'asto na nazwisko 
Stanisław Tan Platowski ze Lwowa.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Rawa Ruska na nazwisko 
Hryń Stecyk syn Teodora z Wrńbiaczyna.

Unieważnia się skradzioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Gródek Tagiell. na nazwisko 
Michał Kundys Bolanowice.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Lwów na nazwisko Eliasz 
Backer.

Unieważnij się zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną Drze z P. K. U. Lwów*miasto na nazwisko 
Adolf Jakub Schacht.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wo skową 
wydaną przez P. K. U. Rawa Ruska na nazwisko 
Miki eta Jarema syn Iwana.

Unieważnia sie skradzioną książeczkę wojskową 
wydaną przez F. K. U. Łańcut na nazwisko Józef 
Fleszar syn Maksymiliana.

Unieważnia się skradzioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. Rawa Ruska na nazwisko 
Dańko Wasylków z Hujcza.

Unieważnia się zgubione zaświadczenie wojsko* 
we kat. „E“ wydane przez P. K. U. Złoczów na na* 
2»isko  Michał Stapiński z Bełżca.

Unieważnia się zgub’one zaświadczenie wojsko* 
we wydane przez P. K. U. Gródek jagiell. na nazwi* 
sko Miron Zachariasiewicz Podolce.

Unieważnia się zgubiony dowód osobisty wy* 
stawiony przez Zarzad Mieiskś we Lwowie na na* 
zwisko Bernard Gruder ze Lwowa.

Unieważnia się zgubiony dowód osobisty Nr. 
735.225 wystawiony przez Zarząd gminy Magierów 
na nazwisko Jan Slipiec syn Piotra z Magierowa.

Unieważnia się zgubioną książeczkę legitvma* 
cyjną Nr. 8,384899 wydaną przez Ubezrieczalnię 
Społ. we Lwowie na nazwisko Katarzyna Mielnik.

Unieważnia się zagubiony dowód tożsamości 
konia S. F. Nr. 881.204 własność Dmytra Chomiaka 
z Nachujowic.

A d res R ed akcji i A d m in istrac ji: „Lw ow ski Dziennik W ojew ódzki", Lwów, U rząd  W ojew ódzki, W ydział
Ogólny. — Nr. telefonu R ed akc ji i A dm inistracji 21.

P ren um erata  rocznie 18 zł., półrocznie 9 zł.* kw artaln ie  4 50 zł.
N aleźytość z a  prenum eratę i ogło szen ia  należy p rzesy łać  A dm inistracji „Lw ow skiego  Dziennika 

W ojew ódzkiego" z a  pośrednictw em  Pocztow ej K asy  O szczędności. K onto Nr. 30 525.
„Dziennik urzędowy" przyjmuje ogłoszenia instytucji społecznych i użyteczności publicznej, od osób zaś prywatnych 

tylko takie, które wynikają ze stosunku do władz rządowych i powyższych instytucji. Cena za jednoszpaltowy 
wiersz milimetrowy lub jego miejsce 20 gr.

  C ena num eru po jedynczego  1‘— zł.
Z drukarni „Słow a Polskiego", we Lwowie, ul. Zunorowicza 15.


